
令和６年３月９日 

 

学園大和町１丁目自治会員の皆様 

 

学園大和町１丁目自治会 
 

ご挨拶 

早春の候、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

令和５年度学園大和町 1 丁目自治会役員は９月まで１８名、１０

月より１７名のメンバーで１年間務めさせて頂きました。この３月

末をもちまして、任期を終えることとなりますのでご挨拶申し上げ

ます。 

今年度はホームページの開設事業を行いました。運用し始めに 

任期満了となり、今後起こるかもしれない問題点に対処できないこ

とが心残りでございますが、ホームページの管理については新役員

の皆様がより便利に使えるよう維持してくださるものと信じ、バト

ンタッチします。 

何かと至らぬ点もあったかと存じますが、会員の皆様の自治会活

動へのご理解とご協力に厚くお礼を申し上げます。 

 ４月からも引き続きご理解とご協力をよろしくお願い致します。 

ikoma
回覧(黒)


